
Contacto

Teléfono +34 953248110
Fax +34 953248011
Correo Electrónico negociado_contratacion@dipujaen.es

Dirección Postal

Plaza de San Francisco, 2
(23071) Jaén España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CO-2019/1296
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-10-2019 a
las 19:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Jaén
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipujaen.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yipj0NT56ZUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento de la "Sala de Reuniones 2" situada en la planta segunda de Centro
Tecnológico de Servicios Avanzados, módulo 1, en Geolit Parque Científico y Tecnológico en el término
Municipal de Mengíbar y de la plaza de aparcamiento número 47 situada en la planta sótano de dicho
edificio.

Presupuesto base de licitación
Importe 14.876,17 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.294,36 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

Plaza San Francisco nº 2
(23071) Jaén España

Adjudicar mediante procedimiento negociado, el contrato privado de “ARRENDAMIENTO DE LA “SALA DE REUNIONES
2” SITUADA EN LA PLANTA SEGUNDA DEL CENTRO TECNOLÓGICO DE SERVICIOS AVANZADOS, MÓDULO 1, EN
GEOLIT PARQUE CIENTÍFICO Y TECNOLÓGICO EN EL TÉRMINO MUNICIPAL DE MENGÍBAR Y DE LA PLAZA DE
APARCAMIENTO NÚMERO 47 SITUADA EN LA PLANTA SÓTANO DE DICHO EDIFICIO”, ascendente a 12.294'36
euros más 2.581'81 euros de IVA, lo que hace un total de 14.876'17 euros, a la empresa MOTTUS AUTOMATION
YROBOTICS SL con C.I.F. B-23801830 en la cantidad de 12.294'36 euros más 2.581'81 euros de IVA, haciendo un total
de 14.876'17 euros, al considerar su oferta ventajosa a los intereses provinciales, de conformidad con el pliego de
cláusulas que rige la presente contratación.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.dipujaen.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yipj0NT56ZUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fa245ea2-07a2-4906-a174-9842000aff33


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicado

Adjudicatario

MOTTUS AUTOMATION & ROBOTICS S.L.
NIF B23801830
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.294,36 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.876,17 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta ventajosa a los intereses provinciales, de conformidad con el pliego de cláusulas que rige la presente
contratación
Fecha del Acuerdo 08/10/2019
Plazo de Formalización Del 08/10/2019 al 23/10/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

15 Día(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Número previsto de operadores 1
Cantidad Máxima 1
Cantidad Mínima 1

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TlryDEjPkjznSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004507335 |  2019-378245 | Tue, 08 Oct 2019 19:25:56:888 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
93620480472383773534870761928902799449 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TlryDEjPkjznSoTX3z%2F7wA%3D%3D

